
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0324 Plzeň-jih

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 1580 0,003259 100000 326 99720 7512070 75,12

1 2 1668 0,001198 99674 119 99614 7412350 74,37

2 0 1722 0,000000 99555 0 99555 7312736 73,45

3 0 1766 0,000000 99555 0 99555 7213181 72,45

4 1 1781 0,000073 99555 7 99551 7113626 71,45

5 0 1755 0,000160 99547 16 99539 7014075 70,46

6 0 1678 0,000080 99531 8 99527 6914536 69,47

7 0 1588 0,000000 99523 0 99523 6815009 68,48

8 0 1518 0,000000 99523 0 99523 6715485 67,48

9 0 1448 0,000000 99523 0 99523 6615962 66,48

10 0 1401 0,000000 99523 0 99523 6516438 65,48

11 0 1383 0,000000 99523 0 99523 6416915 64,48

12 0 1396 0,000000 99523 0 99523 6317392 63,48

13 0 1419 0,000000 99523 0 99523 6217868 62,48

14 0 1431 0,000000 99523 0 99523 6118345 61,48

15 0 1443 0,000000 99523 0 99523 6018821 60,48

16 0 1487 0,000116 99523 12 99518 5919298 59,48

17 0 1578 0,000319 99512 32 99496 5819780 58,48

18 2 1667 0,000724 99480 72 99444 5720284 57,50

19 1 1732 0,000803 99408 80 99368 5620840 56,54

20 2 1789 0,000634 99328 63 99297 5521472 55,59

21 0 1836 0,000667 99265 66 99232 5422175 54,62

22 1 1873 0,000689 99199 68 99165 5322943 53,66

23 3 1888 0,000508 99131 50 99106 5223778 52,70

24 0 1940 0,000787 99080 78 99041 5124673 51,72

25 1 2022 0,000892 99002 88 98958 5025631 50,76

26 3 2066 0,000572 98914 57 98886 4926673 49,81

27 2 2089 0,000981 98857 97 98809 4827788 48,84

28 0 2123 0,001004 98760 99 98711 4728979 47,88

29 4 2178 0,000910 98661 90 98616 4630268 46,93

30 2 2241 0,001052 98571 104 98520 4531651 45,97

31 2 2348 0,000980 98468 96 98420 4433132 45,02

32 2 2478 0,000564 98371 55 98344 4334712 44,06

33 1 2576 0,000911 98316 90 98271 4236369 43,09

34 3 2664 0,001041 98226 102 98175 4138098 42,13

35 5 2757 0,001085 98124 106 98071 4039922 41,17

36 2 2875 0,001308 98018 128 97953 3941851 40,22

37 3 2952 0,001188 97889 116 97831 3843898 39,27

38 5 2924 0,001106 97773 108 97719 3746067 38,31

39 3 2878 0,001404 97665 137 97596 3648348 37,36

40 4 2766 0,001697 97528 165 97445 3550751 36,41

41 5 2577 0,001556 97362 151 97287 3453306 35,47

42 5 2379 0,001761 97211 171 97125 3356020 34,52

43 2 2272 0,001767 97040 172 96954 3258895 33,58

44 5 2211 0,001475 96868 143 96797 3161941 32,64

45 4 2190 0,002029 96725 196 96627 3065144 31,69

46 4 2225 0,002728 96529 263 96397 2968517 30,75

47 10 2251 0,002737 96266 263 96134 2872120 29,84

48 7 2243 0,003961 96002 380 95812 2775986 28,92

49 8 2218 0,004944 95622 473 95385 2680174 28,03

50 16 2157 0,005092 95149 484 94907 2584788 27,17

51 11 2044 0,006173 94665 584 94372 2489881 26,30

52 10 1953 0,006293 94080 592 93784 2395509 25,46

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 14 1935 0,004819 93488 450 93263 2301725 24,62

54 9 1968 0,005330 93038 496 92790 2208462 23,74

55 8 2069 0,006632 92542 614 92235 2115672 22,86

56 22 2168 0,007449 91928 685 91586 2023437 22,01

57 24 2241 0,010245 91243 935 90776 1931851 21,17

58 22 2297 0,011808 90309 1066 89775 1841075 20,39

59 34 2314 0,011803 89242 1053 88716 1751299 19,62

60 27 2294 0,013482 88189 1189 87594 1662584 18,85

61 32 2281 0,014738 87000 1282 86359 1574989 18,10

62 40 2253 0,014508 85718 1244 85096 1488630 17,37

63 34 2252 0,016572 84474 1400 83774 1403534 16,61

64 38 2252 0,019127 83074 1589 82280 1319760 15,89

65 53 2176 0,022254 81485 1813 80579 1237480 15,19

66 56 2068 0,025298 79672 2016 78664 1156902 14,52

67 54 1943 0,028238 77656 2193 76560 1078238 13,88

68 48 1761 0,029535 75464 2229 74349 1001678 13,27

69 52 1562 0,028328 73235 2075 72197 927328 12,66

70 41 1407 0,028329 71160 2016 70152 855131 12,02

71 31 1301 0,028711 69144 1985 68152 784979 11,35

72 40 1167 0,029217 67159 1962 66178 716827 10,67

73 39 1082 0,038243 65197 2493 63950 650649 9,98

74 44 989 0,048235 62704 3025 61191 586699 9,36

75 60 913 0,051027 59679 3045 58156 525508 8,81

76 48 833 0,060618 56634 3433 54917 467351 8,25

77 43 777 0,065627 53201 3491 51455 412434 7,75

78 65 727 0,069615 49709 3461 47979 360979 7,26

79 51 703 0,075511 46249 3492 44503 313000 6,77

80 55 653 0,079495 42757 3399 41057 268497 6,28

81 50 589 0,088447 39358 3481 37617 227440 5,78

82 55 539 0,105497 35876 3785 33984 189823 5,29

83 66 459 0,119629 32092 3839 30172 155839 4,86

84 57 387 0,136574 28253 3859 26323 125667 4,45

85 46 304 0,151369 24394 3692 22548 99344 4,07

86 44 238 0,170362 20702 3527 18938 76796 3,71

87 35 197 0,190492 17175 3272 15539 57858 3,37

88 33 155 0,217953 13903 3030 12388 42319 3,04

89 19 136 0,245092 10873 2665 9540 29931 2,75

90 26 109 0,275158 8208 2259 7079 20391 2,48

91 18 77 0,308279 5950 1834 5032 13312 2,24

92 20 50 0,344524 4115 1418 3406 8279 2,01

93 13 33 0,383890 2698 1036 2180 4873 1,81

94 6 21 0,426274 1662 708 1308 2693 1,62

95 6 16 0,471452 954 450 729 1385 1,45

96 6 12 0,519057 504 262 373 657 1,30

97 5 9 0,568557 242 138 173 283 1,17

98 1 3 0,619248 105 65 72 110 1,05

99 0 3 0,670256 40 27 26 38 0,95

100 0 2 0,720557 13 9 8 11 0,86

101 0 3 0,769020 4 3 2 3 0,78

102 0 0 0,814484 1 1 1 1 0,72

103 0 1 0,855842 0 0 0 0 0,66

104 0 1 0,892159 0 0 0 0 0,61

105 0 6 1,000000 0 0 0 0 0,50


